
 

 

Администрация Богородского муниципального округа  

Нижегородской области  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

30.05.2025                                                                                              № 2366 

 

О внесении изменений в состав муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, входящих в 

состав муниципального и частного жилищного фонда, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения 

условий их доступности для инвалидов на территории Богородского 

муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа 

от 31.05.2024 № 2405  

 

 

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской 

области п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию 

жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных 

домах, в которых проживают инвалиды, входящих в состав муниципального 

и частного жилищного фонда, в целях их приспособления с учетом 

потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для 

инвалидов на территории Богородского муниципального округа 

Нижегородской области, утвержденный постановлением о реализации 

постановления Правительства Российской Федерации, утвержденный 

постановлением администрации Богородского муниципального округа от 

31.05.2024 № 2405, следующие изменения: 

 - вывести Третьякова Д.В.; 

 - ввести членом комиссии Бударину И.И. - заместителя главы 

администрации Богородского муниципального округа Нижегородской 

области. 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Богородская газета».  

 

 

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков 

 
В.В.Чудаков  

2-15-09 

 


